

携帯おにぎり鮭の作り方

- 1 切り口①を開封し、脱酸素剤を取り出して袋の底を広げてください。
- 2 袋表面のシールをはがして、お湯または水を袋表面の注水範囲(約67ml)まで注ぎ、袋のチャックをしっかり閉めてください。
- 3 チャックを閉めた後、よく振り混ぜて(20回位)、お待ちください。【熱湯で15分、水(15℃)の場合は60分】
- 4 食べる前に袋の切り口②を水平に切り、切り口③・④を斜め上に切り取りお召し上がりください。

名 称	アルファ米
原材料名	うるち米(国産)、味付乾燥具材(さけ、食塩、還元水飴)/調味料(アミノ酸)、トレハロース、ベニコウジ色素、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部にさけを含む)
内 容 量	42g
賞味期限	枠外下部に年月で記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。
製 造 者	尾西食品株式会社 東京都港区三田3-4-2
製 造 所	尾西食品株式会社 宮城工場 宮城県大崎市古川清水字新田88-1

2 ----- 《尾西食品(株)は、亀田製菓(株)のグループ会社です》 ----- 2

栄養成分表示	熱量	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
1食(42g)あたり	152kcal	3.0g	0.5g	33.9g	0.6g

ご 注 意
 ●熱湯をご使用になる場合は、「やけど」にご注意ください。
 ●脱酸素剤は食べられませんので取り除いてください。
 ●開封後はお早めにお召し上がりください。
 ●ゴミに出すときは、各自治体の区分に従ってください。
 ●袋の切り口によるけがにご注意ください。

本品には枠内が■で塗られたアレルギー物質が含まれています。

えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	アズキ	キウイ	牛肉
くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	

万一品質に不都合な点がございましたらお求めの月日、店名などをご記入の上、現品を製造者までにお送りください。代用品と送料をお送りいたします。

本製品は工程でえび、かに、小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品を包装しています。

JANコード
4970088140393

お問い合わせ先
TEL:03(3452)4020
受付時間:9~17時(土・日・祝を除く)

ホームページのご案内
www.onisifoods.co.jp

やけど注意 脱酸素剤 賞味不可

登録新案第3197867号

携帯おにぎりわかめの作り方

- 1 切り口①を開封し、脱酸素剤を取り出して袋の底を広げてください。
- 2 袋表面のシールをはがして、お湯または水を袋表面の注水範囲(約67ml)まで注ぎ、袋のチャックをしっかり閉めてください。
- 3 チャックを閉めた後、よく振り混ぜて(20回位)、お待ちください。【熱湯で15分、水(15℃)の場合は60分】
- 4 食べる前に袋の切り口②を水平に切り、切り口③・④を斜め上に切り取りお召し上がりください。

名 称	アルファ米
原材料名	うるち米(国産)、味付乾燥具材(食塩、わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス)/調味料(アミノ酸等)
内 容 量	42g
賞味期限	枠外下部に年月で記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。
製 造 者	尾西食品株式会社 東京都港区三田3-4-2
製 造 所	尾西食品株式会社 宮城工場 宮城県大崎市古川清水字新田88-1

2 ----- 《尾西食品(株)は、亀田製菓(株)のグループ会社です》 ----- 2

栄養成分表示	熱量	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
1食(42g)あたり	151kcal	2.4g	0.4g	34.3g	0.8g

ご 注 意
 ●熱湯をご使用になる場合は、「やけど」にご注意ください。
 ●脱酸素剤は食べられませんので取り除いてください。
 ●開封後はお早めにお召し上がりください。
 ●ゴミに出すときは、各自治体の区分に従ってください。
 ●袋の切り口によるけがにご注意ください。

本品は下表のアレルギー物質(特定原材料等)27品目を使用しておりません。

えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	アズキ	キウイ	牛肉
くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	

万一品質に不都合な点がございましたらお求めの月日、店名などをご記入の上、現品を製造者までにお送りください。代用品と送料をお送りいたします。

本製品は工程でえび、かに、小麦、乳成分、牛肉、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品を包装しています。

JANコード
4970088140409

お問い合わせ先
TEL:03(3452)4020
受付時間:9~17時(土・日・祝を除く)

ホームページのご案内
www.onisifoods.co.jp

やけど注意 脱酸素剤 賞味不可

登録新案第3197867号

携帯おにぎり五目おこわの作り方

- 1 切り口①を開封し、脱酸素剤を取り出して袋の底を広げてください。
- 2 袋表面のシールをはがして、お湯または水を袋表面の注水範囲(約59ml)まで注ぎ、袋のチャックをしっかり閉めてください。
- 3 チャックを閉めた後、よく振り混ぜて(20回位)、お待ちください。[熱湯で15分、水(15℃)の場合は60分]
熱湯注水

- 4 食べる前に袋の切り口②を水平に切り、切り口③・④を斜め上に切り取りお召し上がりください。

名 称	アルファ米
原材料名	もち米(国産)、うるち米(国産)、味付乾燥具材(食用植物油、醤油、砂糖、乾燥人参、油揚げ、乾燥ごぼう、乾燥しいたけ、こんにやく、食塩)/ソルビトール、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・大豆を含む)
内 容 量	45g
賞味期限	枠外下部に年月で記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください。
製 造 者	尾西食品株式会社 東京都港区三田3-4-2
製 造 所	尾西食品株式会社 宮城工場 宮城県大崎市古川清水字新田88-1

2 -----▶ 《尾西食品(株)は、亀田製菓(株)のグループ会社です》 ◀----- 2

栄養成分表示	熱量	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
1食(45g)あたり	168kcal	3.2g	1.7g	35.1g	0.9g

ご 注 意
 ●熱湯をご使用になる場合は、「やけど」にご注意ください。●脱酸素剤は食べられませんので取り除いてください。●開封後はお早めにお召し上がりください。●ゴミに出すときは、各自治体の区分に従ってください。●袋の切り口によるけがにご注意ください。

本品には枠内が■で塗られたアレルギー物質が含まれています。

えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	リンゴ	キウイ	牛肉
くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	

本製品は工程でえび、かに、乳成分、牛肉、さけ、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品を包装しています。

万一品質に不都合な点がございましたらお求めの月日、店名などをご記入の上、現品を製造者あてにお送りください。代用品と送料をお送りいたします。

お問い合わせ先
 TEL:03(3452)4020
 受付時間:9~17時(土・日・祝を除く)
 ホームページのご案内
www.onisifoods.co.jp

JANコード
 4970088240116

賞味期限



登録新案第3187867号